

清水河县益民小区、昆新社区、市场监督管理局、卫健委建设工程消防历史遗留改造建设项中标结果公示

招标项目编号 (NMGZLT-2025-ZB044)

一、中标人信息

【1】清水河县益民小区、昆新社区、市场监督管理局、卫健委建设工程消防历史遗留改造建设项目：

中标人：山东信蓝建设有限公司, 中标价格：329.2545万元

二、其他

1：一、无效供应商名单及无效的理由：沃达建设集团有限公司响应文件中无有效的安全生产许可证，经磋商小组认定，做无效投标处理。二、磋商小组成员：袁玉雅、茹兰英、刘艳秋；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人：内蒙古泽海建设有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇永安东街南6号

联系人：胡广斌

电话：0471-7933043

邮件：/

招标代理机构：内蒙古中领投企业管理有限公司

地址：呼和浩特市新城区兴泰大厦11楼

联系人：侯志强

电话：17647318831

邮件：nmgzltqy@yeah.net

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其代理机构：_____（盖章）

